DISTRITO de IRRIGAÇÃO
FORMOSO - DIF

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Administração do DISTRITO DE IRRIGAÇÃO
FORMOSO, no uso de suas atribuições, conforme previsto nos artigos 25 e 26 do
Estatuto Social, vem através do presente EDITAL, convocar a ASSEMBL~IA GERAL
ORDINÁRIA. São convidados todos os Produtores do Perímetro Formoso - Setores "A
e H", porém só terá direito a voto ou ser votado, e participar nas demais deliberações
os Produtores (sócios) adimplentes, em número de 610 (seiscentos e dez), até a
presente data, conforme determina os artigos 28 e 30 do Estatuto Social. A Assembleia
se realizará no próximo dia 23/03/2022, quinta-feira, às 09:00 horas, no Auditório do
Distrito - Vila do Setor 33, Projeto Formoso, com a seguinte ordem do dia:

1- Deliberar sobre a prestação de contas do exerc(clo financeiro de 2022.
1

2- Deliberar sobre o reaju~te da tarifa K2 fixo.

Bom Jesus da Lapa-

DO CONSE

CNPJ (MF) 16.236.879/0001-05
Rodovia Br349 Km 779 Cx Postal 23 - Fone 77- 3498-4037/4056 - CEP 47600-000

Bom Jesus da Lapa - Bahia

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}